
ZARZĄDZENIE NR 281/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 56.458.599,17 do 

kwoty59.528.060,65 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 48.988.989,35 zł do kwoty 49.060.450,83 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami z kwoty 17.776.492,21 zł do kwoty 17.847.953,69 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 59.630.742,17 zł do kwoty 

59.702.203,65 zł  z tego: 

1)         wydatki bieżące  z kwoty 48.791.986,06 zł, do kwoty 48.863.447,54 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań              a zleconych 

ustawami  z kwoty 17.776.492,21 zł do kwoty 17.847.953,69 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4     do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej określającej wydatki majątkowe 

przedstawione w załączniku Nr 3, w ten sposób, że słowa „określone w załączniku Nr 3” zastępuje się 

słowami „określone w załączniku Nr 4” w zarządzeniu nr 281/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 481 236,94 541 236,94

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 000,00

855 Rodzina 16 840 049,40 16 851 510,88
Świadczenie wychowawcze 12 243 250,40 12 254 711,88

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 238 230,40 12 249 691,88

56 456 599,17 56 528 060,65

85501 11 461,48

11 461,48

Razem: 71 461,48

85278 60 000,00

60 000,00

11 461,48

Rozdział Zmiana
60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 281/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę 1 102 000,00 1 102 000,00

Dostarczanie wody 1 102 000,00 1 102 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 111 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 761 103,94 1 821 103,94
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 60 000,00
855 Rodzina 16 988 582,40 17 000 043,88

Świadczenie wychowawcze 12 243 230,40 12 254 691,88
3110 Świadczenia społeczne 12 134 108,02 12 145 569,50

59 630 742,17 59 702 203,65Razem: 71 461,48

11 461,48
85501 11 461,48

11 461,48

60 000,00
60 000,00
60 000,00

0,00
30 000,00

-30 000,00

Zmiana

0,00

40002

85278

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 281/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 79 348,00 139 348,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 60 000,00

855 Rodzina 16 804 529,40 16 815 990,88
Świadczenie wychowawcze 12 238 230,40 12 249 691,88

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 238 230,40 12 249 691,88

17 776 492,21 17 847 953,69

85501 11 461,48

11 461,48

Razem: 71 461,48

85278 60 000,00

60 000,00

11 461,48

Rozdział Zmiana
60 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 281/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 79 348,00 139 348,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 60 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 60 000,00

855 Rodzina 16 804 529,40 16 815 990,88
Świadczenie wychowawcze 12 238 230,40 12 249 691,88

3110 Świadczenia społeczne 12 134 108,02 12 145 569,50
17 776 492,21 17 847 953,69

Rozdział Zmiana
60 000,00

85278 60 000,00
60 000,00
11 461,48

85501 11 461,48
11 461,48

Razem: 71 461,48

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 281/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 281/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 71.461,48 zł,

z dotacji celowej budżetu państwa z tego:

W dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie ośrodków pomocy społecznej o kwotę 60.000,00 zł

przeznaczone na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku

niekorzystnego zjawiska atmosferycznego noszącego znamiona klęski żywiołowej (nawałnica),

które miało miejsce w dniu 26 sierpnia 2020 r. zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr

FB.I.3111.455.2020.6 z dnia 15.12.2020 r.

W dziale 855 – Rodzina w zakresie wspierania rodziny o kwotę 11.461,48 zł, z przeznaczeniem

na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa, w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016

r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) zgodnie z

pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.454.2020.6 z dnia 14.12.2020 r.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w sposób następujący:

W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

w zakresie dostarczania wody dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami o kwotę

30.000,00 zł w zmniejszając środki na zakup usług, z przeznaczeniem na zakup urządzeń do

monitorowania wody.

Ponadto nieniejszym zarządzeniem dokonuje się sprostowania, polegającego na konieczności

wyeliminowania błędu pisarskiego określającego wydatki majątkowe przedstawione w załączniku Nr

3, w ten sposób, że słowa „określone w załączniku nr 3” zastępuje się słowami „określone w załączniku nr

4” doprowadzając do zgodności załącznika z uchwałą budżetową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8160B754-525E-4ABA-B9AC-83CA31FF3A9C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

